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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.111.2018

ADQUISICION DE MANILLAS DE IDENTIFICACION PARA PACIENTE ADULTO Y NEONATO QUE INGRESA A LOS SERVICIOS DE HOSPITALIZACION

VERIFICACION DE REQUISITOS

Aceptacion del
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra documento
Carta de Existenciay de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro (nico ANJUR-001
PROPONENTE presentacion Representacién Representante disciplinarios eninhabilidades o | registro nacional de | Tributario (RUT) Planilla pago Formulario Certificado
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales Incompatibilidades | medidas comectivas seguridad social SARLAFT cuenta bancaria
para Contratar
SOLUCIONES DE
IDENTIFICACION NO CUMPLE- VERIFICADO NO SE PUEDE
TEMPORAL LTDA CUMPLE CUMPLE SUPLENTE CUMPLE CUMPLE VERIFICAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

SOLUCIONES DE IDENTIFICACION TEMPORAL LTDA NO CUMPLE con el requisito No. 3, pues no anexa cédula de ciudadania del representante legal suplente, quien firma la propuesta.

Proyectd: Maria Camila Segovia - contratista Q,(_U-'Q“*

fe Oficina Juridica HUDN ES.E

NO CUMPLE con el requisito No. 6, pues no se puede verificar este registro al no contar con copia de la cédula de ciudadania de quien firma la propuesta.
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